АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    22.04.2016                                                                                          № 339

О внесении изменений в приложения к

постановлению администрации района

от 25.07.2013 № «Об утверждении

Порядка и Методики балльной оценки

качества финансового менеджмента

главных распорядителей средств

бюджета муниципального образования

Вязниковский район»

В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации района от 25.07.2013 № 828 «Об

утверждении Порядка и Методики балльной оценки качества финансового

менеджмента главных распорядителей средств бюджета муниципального

образования Вязниковский район» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению пункт 2.4. раздела 2 «Сроки и
порядок оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей
средств районного бюджета» изложить в следующей редакции:

«2.4. До 20 июля текущего года финансовое управление проводит оценку

качества финансового менеджмента ГРСРБ и направляет результаты проведённой

оценки качества финансового менеджмента соответствующему ГРСРБ по формам

согласно приложениям № 4 и № 5 к Методике.».

1.2. В приложении № 1 к Методике балльной оценки качества финансового

менеджмента главных распорядителей средств бюджета муниципального

образования Вязниковский район приложения № 2 к постановлению:

1.2.1. В строке 1 «Оценка механизмов планирования расходов бюджета» в

графе 4 «Максимальная суммарная оценка по направлению/ оценка по

показателю» цифры «20» заменить цифрами «25».

1.2.2. В строке «Р2 Доля бюджетных ассигнований, запланированных на

реализацию муниципальных программ» в графе 2 «Расчёт показателя (Р)» слова

«и районных целевых» исключить.

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по экономике, начальника финансового

управления.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин